
 

 

UCHWAŁA  Nr XIX/104/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia28 maja 2020 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.713) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U z 2019 r. poz.869; Dz.U z 2018r. poz.2245; Dz.U. z 2019 r poz.1649 ;Dz.U z 2020 r ,poz. 

284,poz 374, poz.568, poz.695 ) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2020 r. podjęty uchwałą Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 

r. w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna  

rozdziale 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

paragrafie 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

zwiększa się o kwotę 50 778,00 zł 

paragrafie 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem  środków europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

zwiększa się o kwotę 9 222,00 zł 

Umowa o powierzenie grantu Nr 2667/2020 w Ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

nr 1”Powszechny dostęp do szybkiego internetu” działanie 1.1 :„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach „dotycząca realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego z dnia 05.05.2020 r.- dofinansowanie na realizację Projektu w 

kwocie nieprzekraczającej 60 000,00 zł „Zdalna Szkoła” 

2) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 

zwiększa się o kwotę 1 311,34 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 61 311,34 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 801 Oświata i wychowanie  

Id: 91A9310C-026F-43CD-92E9-43969314C25C. Podpisany Strona 1



 

 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

paragrafie 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 50 778,00 zł 

paragrafie 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 9 222,00 zł  

2) W Dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85401 Świetlice szkolne 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się o kwotę 1 311,34 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 61 311,34 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących, budżet 

Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 22  441 593,07zł 

 Zwiększenia 61 311,34 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 502 904,41 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 540 442,27 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 540 442,27zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 24 043 346,68 zł 

 PRZYCHODY 1 309 645,00zł 

 Zwiększenia  0,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM PRZYCHODY 1 309 645,00zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 25 352 991,68 zł 

 

WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 21 055 186,07 zł 

 Zwiększenia 61 311,34 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 21 116 497,41 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 3 086 494,27 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 086 494,27 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 24 202 991,68zł  

 ROZCHODY 1 150 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 25 352 991,68 zł 

Id: 91A9310C-026F-43CD-92E9-43969314C25C. Podpisany Strona 2



 

 

§ 2.  

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2020 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej wysokości 24 043 346,68 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości   22 502 904,41 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości   1 540 442,27 zł. 

§ 3.  

Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2020 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej wysokości 24 202 991,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości   21 116 497,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości   3 086 494,27 zł. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: 91A9310C-026F-43CD-92E9-43969314C25C. Podpisany Strona 3




